
尉氏县先进制造业开发区孵化器服务及软装项目竞争性谈判结果公告

（招标编号：尉财谈判采购 2024-427）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]尉氏县先进制造业开发区孵化器服务及软装项目:

      中标人：河南众诚企业孵化器有限公司 中标价格：17.0000万元

二、其他：

   河南晨禄工程招标代理有限公司受尉氏县先进制造业开发区管理委员会的委托，就尉氏

县先进制造业开发区孵化器服务及软装项目进行竞争性谈判，按规定程序进行评审，现就本

项目的结果公布如下：

一、项目名称：尉氏县先进制造业开发区孵化器服务及软装项目

项目编号：尉财谈判采购 2024-427

二、项目简要说明：

2.1项目概况：尉氏县先进制造业开发区为了推动区域内企业创新与发展、加快科技成果转

化、吸引和培育高新技术企业、打造新兴产业集群。尉氏县先进制造业开发区决定引进一家

省级以上孵化器在尉氏县先进制造业开发区建立孵化基地，以促进区域内企业科技创新、创

业企业培育、科技服务等工作。

尉氏县先进制造业开发区通过引进省级以上的孵化器来建立孵化基地，提供孵化场地由引进

单位负责，对尉氏县提供的孵化场地进行空间上规划，设计软装方案并进行施工，打造创业

孵化氛围，搭建服务体系，以促进先进制造业开发区的创新创业工作稳步推进。

2.2竞谈范围：尉氏县先进制造业开发区孵化器服务及软装；

2.3项目地点：尉氏县先进制造业开发区中小企业园 2号楼 1层 2层  

2.4质量要求：合格、符合采购人要求；

2.5服务期限：签订合同之日起 30日历天；

2.6质保期：自验收合格之日起 1年；

2.7资金来源：财政资金

2.8标段划分：一个标段

2.9本项目是否接受联合体投标：否

2.10是否接受进口产品：否



2.11是否为只面向中小企业采购：是

三、公告发出日期及媒介：

竞争性谈判公告于 2024年 12月 24日在《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、评标信息：

评标日期：2024年 12月 30日 10:30时

评标地点：尉氏县先进制造业开发区管理委员会会议室

五、评审专家名单

吴素丽、单亮、田红

六、成交信息：

成交人：河南众诚企业孵化器有限公司

投标报价：170000元（大写：人民币壹拾柒万元整）

响应内容：尉氏县先进制造业开发区孵化器服务及软装

服务期限：签订合同之日起 30日历天

服务地点：尉氏县先进制造业开发区中小企业园 2号楼 1层 2层

服务标准：合格、符合采购人要求。

质保期：质保期自验收合格之日起 1年

地址：郑州市金水区文化路 68号 1409A号 

七、代理服务收费标准及金额：

代理费用收取方式及标准：按照采购文件要求收取。

代理服务费：6500.00元（大写：人民币陆仟伍佰元整）。

开户名称：河南晨禄工程招标代理有限公司

开户行：招商银行郑州桐柏路支行

账号：3719 0545 9610 401

八、本次竞争性谈判采购联系事项：

采购人：尉氏县先进制造业开发区管理委员会

地址：尉氏县福元路 1号中小企业园

联系人：赵敏华

联系方式： 13937858827 

采购代理机构：河南晨禄工程招标代理有限公司



地址：河南省国家大学科技园（东区）6号楼 H座 7层

联系人：张春雷

联系电话：0371-58553456

九、其他补充事宜：

本公告期限为 1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交公告发布之日起

七个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单

位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件

不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：尉氏县先进制造业开发区管理委员会                         

   地    址：尉氏县福元路 1号中小企业园                                

   联 系 人：赵敏华                             

   电    话：13937858827                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晨禄工程招标代理有限公司

   地    址： 郑州市西三环河南省国家大学科技园（东区）6号楼 H座 7层

   联 系 人： 张春雷

   电    话： 0371-58553456

   电子邮件： hnclzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T16:07:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T16:08:35+0800
	BJ
	ePolicy




